
40

Oděvy pro svářeče

Oděvy pro svářeče

ESAB nabízí vysoce kvalitní oděvy pro svářeče. 

Odborníci splnili požadavky svářečů na bezpečnost 

a nabízí široký sortiment jak tradičních kožených 

oděvů, tak i oděvů vysoce specifikovaných,           

jako je ohnivzdorná tkanina Phoenix FR®.

Nová ohnivzdorná tkanina Phoenix FR®

Společnost ESAB představuje nejnovější technologii 

ve vývoji ohnivzdorné nehořlavé tkaniny. Pracovníci  

v provozu čelí složité kombinaci bezpečnostních 

rizik, avšak většina nabízených ohnivzdorných 

tkanin na trhu chrání pouze před  jedním nebo 

dvěma riziky. Z tohoto důvodu byli v minulosti 

zaměstnavatelé nuceni dělat kompromisy v oblasti 

bezpečnosti. To vše je již minulostí...

ISO EN 11612 ohnivzdorné

ISO EN 11611 třída 1 a 2

EN 1149 - 3 – 5

EN 61482-1-2 2007 Specifické  

ohnivzdorné ochranné oděvy

U nové nehořlavé látky Phoenix FR® je prokázána ochrana před plamenem, rozstřikem, vysoké teplotě        

a výboji elektrického oblouku. Jeho “jedinečná molekulární struktura” zaručuje trvalé ohnivzdorné 

vlastnosti. Tato technologie je výsledkem čtyřletého vývoje a zajišťuje, že látka Phoenix FR® překračuje 

nejnovější mezinárodní normy ISO. 



41

Oděvy pro svářeče



42

Oděvy pro svářeče - ohnivzdorné

Ohnivzdorné oděvy pro svářeče

Svařovací  bunda ESAB v černo - žluté kombinaci  je přizpůsobena  
potřebě podat maximální pracovní výkon, je pohodlná, má dlouhou 
životnost. Bunda je ušita z nově vyvinutého ohnivzdorného materiálu 
Phoenix-FR. Má nastavitelné rukávy, skrytý přední zip a dvě kapsy. 
Tento oděv je plně  certifikován CE podle: EN ISO11612 FR, ISO 
11611 Svařování, EN1149-5 Antistatické látky a EN61488 Ochrana 
před obloukem. K dostání  ve velikostech M až XXL.

Svařovací bunda ESAB FR, S 0700 010 358
Svařovací bunda ESAB FR, M 0700 010 359
Svařovací bunda ESAB FR, L 0700 010 360
Svařovací bunda ESAB FR, XL 0700 010 361
Svařovací bunda ESAB FR, XXL 0700 010 362

Svařovací bunda FR

Svařovací  kalhoty FR ESAB v černo - žluté kombinaci jsou 
přizpůsobeny potřebě podat maximální pracovní výkon, jsou 
pohodlné, mají dlouhou životnost. Vhodná je kombinace se svařovací 
budnou FR. Kalhoty jsou ušity z nově vyvinutého ohnivzdorného 
materiálu Phoenix-FR. Mají pružný pás s  poutky, dvě postranní a dvě 
zadní kapsy. Tento oděv je plně  certifikován CE podle: EN ISO11612 
FR, ISO 11611 Svařování, EN1149-5 Antistatické látky a EN61488 
Ochrana před obloukem. K dostání ve velikostech M až XXL.

Svařovací kalhoty FR ESAB, S 0700 010 363
Svařovací kalhoty FR ESAB, M 0700 010 364
Svařovací kalhoty FR ESAB, L 0700 010 365
Svařovací kalhoty FR ESAB, XL 0700 010 366
Svařovací kalhoty FR ESAB, XXL 0700 010 367

Svařovací kalhoty FR

Kombinéza FR ESAB  je navržena pro maximální pohodlí                   
a bezpečnost svářeče. Je ušita z ohnivzdorného materálu.            
Díky elastickému pásku je kombinéza pohodlnější a lépe obepíná 
pas.  Rukávy a nohavice jsou nastavitelné s krytým zapínáním.         
Krk je chráněn stojáčkem, kolenní části jsou vyztuženy. Tento oděv                      
je plně certifikován CE podle: EN ISO11612 FR, ISO11611 Svařování, 
EN1149-5 Antistatické látky. 

Svařovací kombinéza ESAB , S 0700 010 328
Svařovací kombinéza ESAB, M 0700 010 329
Svařovací kombinéza ESAB, L 0700 010 330
Svařovací kombinéza ESAB, XL 0700 010 331
Svařovací kombinéza ESAB, XXL 0700 010 332

Svařovací kombinéza FR ESAB



43

Oděvy pro svářeče - ohnivzdorné

Flaušová černá bunda ESAB Phoenix-FR  je antistatická, s předním 
zipem se skrytou kontrastní koncovkou pro lepší pohodlí, dvě boční 
kapsy a jeden vnitřní zip  Schváleno normami: EN  ISO11612 FR, 
ISO11611 Svařování, EN1149-5 Antistatické látky. 

Dodáváno ve velikostech S - XXL. 

Flaušová bunda ESAB FR, S 0700 010 368
Flaušová bunda ESAB FR, M 0700 010 369
Flaušová bunda ESAB FR, L 0700 010 370
Flaušová bunda ESAB FR, XL 0700 010 371
ESAB FR Fleece, XXL 0700 010 372

Flaušová bunda ESAB FR

Černé triko s dlouhým rukávem a stojáčkem ESAB Phoenix-FR je 
ohnivzdorné, antistatické Má krátký přední zip, který je u krku skrytý 
kontrastním zakončením. Tento oděv je plně  certifikován CE podle: 
EN ISO11612 FR, ISO11611 Svařování, EN1149-5 Antistatické látky.  
Dodáváno ve velikostech S-XXL. 

Triko s dlouhým rukávem ESAB FR, S 0700 010 373
Triko s dlouhým rukávem ESAB FR, M 0700 010 374
Triko s dlouhým rukávem ESAB FR, L 0700 010 375
Triko s dlouhým rukávem ESAB FR, XL 0700 010 376
Triko s dlouhým rukávem ESAB FR, XXL 0700 010 377

Triko s dlouhým rukávem ESAB FR

Svařovací mikina ESAB Phoenix-FR je ohnivzdorná, antistatická.  
Tento oděv je plně certifikován CE podle: EN ISO11612 FR,  
ISO11611 Svařování, EN1149-5 Antistatické & EN61488 Ochrana 
před obloukem. Dodáváno ve velikostech S-XXL. 

Svařovací mikina ESAB FR, S 0700 010 378
Svařovací mikina ESAB FR, M 0700 010 379
Svařovací mikina ESAB FR, L 0700 010 380
Svařovací mikina ESAB FR, XL 0700 010 381
Svařovací mikina ESAB FR, XXL 0700 010 382

Mikina ESAB FR

Chrániče kolen ESAB pro výplň do overalů  

Chrániče kolen ESAB 0700 010 352

Chrániče kolen ESAB 



44

Kožené oděvy pro svářeče

Svařovací bundy ušity z kombinace materiálů Proban a kůže jsou 
přizpůsobeny maximálnímu pohodlí a bezpečnosti. Rukávy a ramenní 
části, které jsou nejvíce vystaveny rozstřiku při svařování, jsou ušity 
z kůže 1. jakosti. Přední a zadní díly jsou vyrobeny z nehořlavého 
materiálu špičkové technologie Proban. Součástí bundy jsou vnitřní 
kapsy, nastavitelné rukávy a stojáček. Švy jsou z Kevlaru. 

Svařovací bunda ESAB  Kůže/proban ESAB, M 0700 010 301
Svařovací bunda ESAB  Kůže/proban ESAB, L 0700 010 302
Svařovací bunda ESAB  Kůže/proban ESAB, XL 0700 010 303
Svařovací bunda ESAB  Kůže/proban ESAB, XXL 0700 010 304

Svařovací bunda ESAB

Kalhoty ušité z kombinace materiálu Proban a kůže jsou přizpůsobeny 
maximálnímu pohodlí a bezpečnosti. Přední díly kalhot, které jsou 
nejvíce vystaveny jiskrám při svařování, jsou vyztuženy koženým 
dílem. Švy jsou z Kevlaru. 

Svařovací kalhoty ESAB Proban/kůže, M 0700 010 333
Svařovací kalhoty ESAB Proban/kůže, L 0700 010 334
Svařovací kalhoty ESAB Proban/kůže, XL 0700 010 335
Svařovací kalhoty ESAB Proban/kůže, XXL 0700 010 336

Svařovací kalhoty

Kožené oděvy

Kožené oděvy ESAB jsou přizpůsobeny maximálnímu pohodlí 
a bezpečnosti, jsou vyrobeny z vysoce kvalitní kůže. Umožňují 
optimální komfort, pohodlí, odolnost i vyšší pracovní výkon.

Všechny výrobky včetně bund, kalhot, rukávů, zástěr i kamaší 
jsou ideálními pracovními oděvy pro každou svařovací aplikaci 
profesionálního svářeče. 

ISO EN 11612 

Ohnivzdorné

ISO EN 11611 

Třída 1 a 2



45

Kožené oděvy pro svářeče

Rukávy z chromované kůže o celkové délce 47 cm. Vybaveny 
elastickou manžetou a zapínáním na suchý zip.. 

Svařovací rukáv 0000 595 039

Svařovavací rukáv

Kožené kamaše k ochraně obuvi během svařování. Kamaše se 
zapínají pomocí suchého zipu. 

Kožené kamaše - pár 0700 010 008

Kožené kamaše

Svařovací bundy ESAB jsou vyrobeny z vysoce kvalitní kůže.       
Přední část je vyztužena kvůli zajištění odolnosti proti mechanickému 
a tepelnému zatížení. Švy jsou z Kevlaru, stojáček a vnitřní kapsa mají 
nastavitelné manžety.

Svařovací bunda, M  0700 010 266
Svařovací bunda, L 0700 010 002
Svařovací bunda, XL 0700 010 003
Svařovací bunda, XXL 0700 010 267

Svařovací bunda 

Ochranná zástěra s nastavitelnými popruhy pro pohodlné nošení.  
Švy jsou Kevlarové a zástěra je o velikosti  60cm x 70cm. 

Svařovací zástěry 0700 010 007

Svařovací zástěry



Kombinézy

Vysoce reflexní kombinéza je ušita ze 100% bavlny, ohnivzdorná,      
2 náprsní kapsy, skryté cvočky a zip. Schváleno CE : EN531 (A, B2, 
C1) a EN470-1. 

Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 36”(92cm) oranžová  0701 502 334
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 38”(97cm) oranžová  0701 502 335
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 40”(102cm) oranžová  0701 502 336
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 42”(107cm) oranžová 0701 502 337
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 44”(112cm) oranžová  0701 502 338
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 46” (117cm) oranžová  0701 502 339
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 48” (122cm) oranžová  0701 502 340
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 50” (127cm) oranžová 0701 502 341
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza  52” (132cm) oranžová  0701 502 342
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 54” (137cm) oranžová  0701 502 343
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 56” (142cm) oranžová  0701 502 344
Vysoce reflexní  ohnivzd. kombinéza 58” (147cm) oranžová  0701 502 373

Vysoce reflexní kombinéza (ohnivzdorná)

Tmavěmodrá nehořlavá bavlněná kombinéza ESAB ze 100 % bavlny 
má 2 náprsní kapsy a kapsu se zapínáním na knoflíky. Splňuje        
EN 531, EN 470-1 a EN 533. 

Svařovací kombinéza ESAB, Proban,  M 0700 010 038
Svařovací kombinéza ESAB, Proban,  L 0700 010 039
Svařovací kombinéza ESAB, Proban, XL 0700 010 040
Svařovací kombinéza ESAB, Proban XXL 0700 010 041

Svařovací kombinéza (ohnivzdorná)

46

Lehká, pohodlná čepice ze 100% bavlny určená k nošení pod 
svařovací kuklou. Zajišťuje menší tření a  podráždění od hlavového 
kříže na citlivé části nad obočím.

Čepice 0700 010 351

Čepice 


